GEMEINDE ZEUTHEN
Die Burgermeisterin

Beschluss

Beschluss-Nr.: BV-012/2016

offentlich

Berufung des Seniorenbeirates

06.04.2016 Gemeindevertretung

Beschlussvorschlag:
Die Gemeindevertretung beruft:

Herrn Klaus Leitmeyer, Herrn Dr. Hans Ryseck, Herrn Michael Dittebrand, Frau Evelin Huck, Herrn
Wolfgang Laute sowie Frau Monika Holz als Mitglieder in den Seniorenbeirat.
Die in § 7 (1) der Einwohnerbeteiligungssatzung beschlossene Gesamtanzahl der Mitglieder ist
entsprechend anzupassen. Der Sprecher ist gemal} Einwohnerbeteiligungssatzung durch den

berufenen Seniorenbeirat zu wahlen.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen”)

23 20

17

2

1

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Zeuthen, den 07.04.2016

Beate Burgschweiger
Blrgermeisterin

- Siegel -

Seite 1 von 1




	B e s c h l u s s
	Beschluss-Nr.: BV-012/2016


